
U C H W A Ł A Nr376

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

z dnia 16 października 2018 roku

w sprawie: poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora dr hab. Zofii Rzepeckiej
w dziedzinie nauk technicznych

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki
(t.j. Dz. U. z 2017 póz. 1789) Rada Wydziału postanawia, co następuje:

§ 1
Po zapoznaniu się z protokołem nr 2 Zespołu powołanego Uchwałą nr 273 Rady
Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 20 marca 2018 roku, biorąc pod uwagę
recenzje wykonane w toku postępowania przez:

1. prof. dr. hab. inż. Aleksandra Brzezińskiego z Politechniki Warszawskiej,
2. prof. dr. hab. inż. Andrzeja Felskiego z Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni,
3. prof. dr. hab. inż. Mariusza Figurskiego z Politechniki Gdańskiej,
4. prof. dr. hab. inż. Edwarda Osadę z Dolnośląskiej Szkoły Wyższej we Wrocławiu,
5. prof. dr. hab. inż. Cezarego Spechta z Akademii Morskiej w Gdyni,

oraz biorąc pod uwagę dyskusję i wyniki tajnego głosowania, Rada Wydziału
Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa popiera wniosek w sprawie nadania
dr hab. Zofii Rzepeckiej tytułu profesora nauk technicznych.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady
I Zast&oca Dziekana

dr hab. inż. uacek Rapiński, prof. UWM


